
 
Na temelju članka 27. stavak 1. točka 1) 

Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005), članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005) i 
članka 18. stavak 1. točka 1) Odluke o osnivanju 
Javnog komunalnog poduzeća “Suboticaplin” 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
27/2005 i 31/2005), Skupština Općine Subotica, 
na 24. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2006. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

STATUT JAVNOG KOMUNALNOG 
PODUZEĆA „SUBOTICAPLIN” SUBOTICA 
 

I 
Daje se suglasnost na Statut Javnog 

komunalnog poduzeća “Suboticaplin” Subotica, 
koji je donio Privremeni upravni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća “Suboticaplin” Subotica, 
na sjednici održanoj dana 26. siječnja 2006. 
godine, osim na članak 7., članak 64. stavak 1. 
redak 9., članak 65.stavak 1. i na članak 87. 
Statuta. 

 
II 

 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-51/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
Na temelju članka 18. stavak 1. točka 14) 

Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik 
Republike Srbije”, broj 9/2002, 33/2004 i 
135/2004), članka 4. Zakona o javnim službama 
(“Službeni glasnik Republike Srbije”, broj 
42/1991 i 71/1994) i članka 33. stavak 1. točka 8) 
Statuta Općine Subotica”, (Službeni list Općine 
Subotica broj 19/2002, 59/2004, 61/20004 i 
12/2005), Skupština Općine Subotica, na 24. 
sjednici održanoj dana 30. ožujka 2006. godine, 
donijela je 

O D L U K U 
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O 

OSNIVANJU USTANOVE KULTURE ART 
KINO «ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA 

 
Članak 1. 

 U Odluci o osnivanju Ustanove kulture 
ART KINO «Aleksandar Lifka» Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 31/2005 i 
1/2006) u članku 2. stavak 2. redak 3. briše se 
riječ: »i».  

BROJ: 7              GODINA: XLII              DANA: 30. ožujka 2006.              CIJENA: 65,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 7                       Službeni list Općine Subotica                           30. ožujka 2006. 

Poslije redka 3. dodaje se novi redak koja 
glasi:  

«- i na njemačkom jeziku: 
Kultureinrichtung ART KINO Alexander Lifka«. 
  

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-9/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i članka 8. stavak 2. Odluke o 
organizaciji ustanove Gradski muzej Subotica – 
Városi múzem Szabadka (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 8/92 i 5/2000), Skupština 
Općine Subotica, na 24. sjednici održanoj dana 
30. ožujka 2006. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
PREDSJEDNIKA NADZORNOG ODBORA 
USTANOVE GRADSKI MUZEJ SUBOTICA  

– VÁROSI MÚZEUM  SZABADKA 
 

I 
Razrješava se Aleksandar Tikvicki 

dužnosti predsjednika u Nadzornom odboru 
ustanove Gradski muzej Subotica – Városi 
múzem Szabadka, s danom donošenja ovog 
rješenja. 

II 

Imenuje se Slavica Trajković za 
predsjednika Nadzornog odbora ustanove 
Gradski muzej Subotica – Városi múzem 
Szabadka, s narednim danom od dana donošenja 
ovog rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do isteka 
mandata Nadzornog odbora ustanove Gradski 
muzej Subotica – Városi múzem Szabadka. 

 

III 

 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-38/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i članka 10. stavak 2. Odluke o 
organiziranju Javnog preduzeća “Radio Subotica” 
Subotica - Javnog poduzeće “Radio Subotica” 
Subotica  – “Szabadkai Rádió” Közvállalat 
Szabadka (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
11/92, 12/95, 20/97, 5/2000 i 42/2000), Skupština 
Općine Subotica, na 24. sjednici održanoj dana 
30. ožujka 2006. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I O IMENOVANJU 

ČLANA UPRAVNOG ODBORA JAVNOG 
PREDUZEĆA „RADIO SUBOTICA” 

SUBOTICA 
– JAVNO PODUZEĆE „RADIO SUBOTICA” 

SUBOTICA 
– „SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT 

SZABADKA 
 
I 

Razrješava se Zoltán Arnold dužnosti 
člana Upravnog odbora Javnog preduzeća 
“Radio Subotica” Subotica - Javnog poduzeća 
“Radio Subotica” Subotica  – “Szabadkai 
Rádió” Közvállalat Szabadka, s danom 
donošenja ovog rješenja. 

 

II 
Imenuje se János Brenner za člana 

Upravnog odbora Javnog preduzeća “Radio 
Subotica” Subotica - Javnog poduzeća “Radio 
Subotica” Subotica  – “Szabadkai Rádió” 
Közvállalat Szabadka, s narednim danom od dana 
donošenja ovog rješenja.   

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora Javnog preduzeća 
“Radio Subotica” Subotica - Javnog poduzeća 



30. ožujka 2006.                         Službeni list Općine Subotica                        Broj 7 – Stranica 3 

“Radio Subotica” Subotica  – “Szabadkai Rádió” 
Közvállalat Szabadka. 

III 

Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-47/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na temelju članka 78. stavak 1. točka 5. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS» broj 

9/2002, 33/2002, 33/2004), na osnovi članka 33. stavak 1. točka 14. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica» članak 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005) i na osnovi članka 8a Odluke o mjerilima za 
ugovaranje visine zakupnine i naknade za uređivanje građevinskog zemljišta («Službeni list Općine 
Subotica» broj 45a/2003, 11/2004, 57/2004, 31/2005), Skupština Općine Subotica na 24. sjednici održanoj 
dana 30. ožujka 2006. godine, donijela je: 

RJEŠENJE 
O VISINI NAKNADE ZA UREĐIVANJE PARKING PROSTORA 

ILI GARAŽNIH MJESTA 
 

Članak 1. 
 Utvrđuje se iznos naknade po Cjeniku za uređivanje parking prostora ili garažnih mjesta koji čini 
sastavni dio ovog Rješenja.  
 

C J E N I K 
VISINE NAKNADE ZA UREĐIVANJE PARKING PROSTORA 

ILI GARAŽNIH MJESTA 
 
 
         ZONA        CIJENA         KOLIČINA 
 --------------------------------------------------------------------------------- 
 1. EKSTRA ZONA   4.000,00 bodova  1 kom. 
 2. OSTALE ZONE   3.000,00 bodova  1 kom. 
 
 Za obveznike naknade za uređivanje parking prostora ili garažnih mjesta utvrđuje se vrijednost boda 
za obračun naknade za uređivanje parking prostora ili garažnih mjesta, i to:  
 - vrijednost jednog boda jednaka je vrijednosti jednog EUR-a po srednjem tečaju Narodne banke 
Srbije na dan plaćanja. 
 

Članak 2. 
 Za investitore koji su već sklopili Ugovor o plaćanju naknade za uređivanje građevinskog zemljišta 
do dana stupanja na snagu ovog Rješenja, naknada iz članka 1. ovog rješenja utvrdit će se aneksom tog 
ugovora i obračunat će se s umanjenjem od 50%. 

 
Članak 3. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 



Stranica 4 – Broj 7                       Službeni list Općine Subotica                           30. ožujka 2006. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-38-6/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 

 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
Skupština Općine Subotica, na 24. sjednici 
održanoj dana 30. ožujka 2006.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JKP «ČISTOĆA 
I ZELENILO» ZA 2006.GODINU 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP «Čistoća i zelenilo» za 2006.godinu, 
prihvaćen od strane Upravnog odbora JKP 
«Čistoća i zelenilo» dana 22. veljače 2006.godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-40/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
Skupština Općine Subotica, na 24. sjednici 
održanoj dana 30. ožujka 2006.godine, donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
PROGRAM POSLOVANJA JKP 

«DIMNJAČAR» ZA 2006.GODINU 
 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP «Dimnjačar» za 2006.godinu, prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JKP «Dimnjačar» dana 
27. veljače 2006.godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-41/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
Skupština Općine Subotica, na 24. sjednici 
održanoj dana 30. ožujka 2006.godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
PROGRAM POSLOVANJA JP «PALIĆ 

LUDAŠ» ZA 2006.GODINU 
 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JP «Palić Ludaš» za 2006.godinu, prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JP «Palić Ludaš» dana 
21. veljače 2006.godine. 
 
 



30. ožujka 2006.                         Službeni list Općine Subotica                        Broj 7 – Stranica 5 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-42/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
Skupština Općine Subotica, na 24. sjednici 
održanoj dana 30. ožujka 2006.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
PROGRAM POSLOVANJA JKP 
«PARKING» ZA 2006.GODINU 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP «Parking» za 2006.godinu, prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JKP «Parking» dana 21. 
veljače 2006.godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-43/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 

Skupština Općine Subotica, na 24. sjednici 
održanoj dana 30. ožujka 2006.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
PROGRAM POSLOVANJA JKP 

«POGREBNO» ZA 2006.GODINU 
 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP «Pogrebno» za 2006.godinu, prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JKP «Pogrebno» dana 
17. veljače 2006.godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-44/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
Skupština Općine Subotica, na 24. sjednici 
održanoj dana 30. ožujka 2006.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JKP «STADION» 
ZA 2006.GODINU 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP «Stadion» za 2006.godinu, prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JKP «Stadion» dana 21. 
veljače 2006.godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
 
 
 
 



Stranica 6 – Broj 7                       Službeni list Općine Subotica                           30. ožujka 2006. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-45/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od 
općeg interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 107/2005) i 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
 Skupština Općine Subotica, na 24. 
sjednici održanoj dana 30. ožujka 2006.godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JP «SUBOTICA-
TRANS» ZA 2006.GODINU 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JP «Subotica-trans» za 2006.godinu, prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JP «Subotica-trans» dana 
23. veljače 2006.godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-46/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
Skupština Općine Subotica, na 24. sjednici 
održanoj dana 30. ožujka 2006.godine, donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
PROGRAM POSLOVANJA JKP 

«SUBOTIČKE TRŽNICE» ZA 2006.GODINU 
 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP «Subotičke tržnice» za 2006.godinu, 
prihvaćen od strane Upravnog odbora JKP 
«Subotičke tržnice» dana 20. veljače 2006.godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-47/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
Skupština Općine Subotica, na 24. sjednici 
održanoj dana 30. ožujka 2006. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
PROGRAM POSLOVANJA JKP 

«VODOVOD I KANALIZACIJA» ZA 
2006.GODINU 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP «Vodovod i kanalizacija» za 2006.godinu, 
prihvaćen od strane Upravnog odbora JKP 
«Vodovod i kanalizacija» dana 23. veljače 
2006.godine. 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
 
 
 
 
 
 



30. ožujka 2006.                         Službeni list Općine Subotica                        Broj 7 – Stranica 7 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-48/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
 Skupština Općine Subotica, na 24. 
sjednici održanoj dana 30. ožujka 2006.godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JP «ZAVOD ZA 
URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» ZA 

2006.GODINU 
 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JP «Zavod za urbanizam Općine Subotica» za 
2006.godinu, prihvaćen od strane Upravnog 
odbora JP «Zavod za urbanizam Općine 
Subotica» dana 21. veljače 2006.godine. 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-49/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 Na temelju članka 96. stavak 2. Zakona o 
radu («Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
24/05 i 61/05) i članka 37. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), Skupština Općine 
Subotica, na 24. sjednici održanoj dana 30. ožujka 
2006. godine, donosi 

 
 
 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA 

OCJENU STUPNJA 
PSIHOFIZIČKE OMETENOSTI DJETETA 
DO NAVRŠENIH PET GODINA ŽIVOTA 

 
I 

 Imenuje se Povjerenstva za ocjenu stupnja 
psihofizičke ometenosti djeteta do navršenih pet 
godina života, na mandatno razdoblje od četiri 
godine, s danom 29. ožujka 2006. godine, u 
sljedećem sastavu:  

1.   dr Draginja Baljak, spec.med. rada i  
profesionalne toksikologije, za 
predsjednika; 

2. dr Ilona Vidaković, spec.med., za 
člana i 

3. dr Agota Polivka, pedijatar, za člana.  
 

II 
 Povjerenstvo obavlja ocjenu stupnja 
psihofičke ometenosti djeteta u skladu s 
odredbama Pravilnika o uvjetima, postupku i 
načinu ostvarivanja prava na odsustvo s rada radi 
posebne njege djeteta («Službeni glasnik RS», 
broj 1/2002). 
 

III 
 Članovima Povjerenstva pripada naknada 
u iznosu od 770,00 dinara po obrađenom slučaju - 
djetetu.  

Iznos iz stavka 1. ovog poglavlja 
usklađuje se 1. travnja i 1. listopada tekuće 
godine, na temelju statističkih podataka, s 
kretanjem troškova života na teritoriju Republike 
Srbije u prethodnih šest mjeseci. 
 

IV 
 Sredstva iz poglavlja III ovog Rješenja 
osigurana su u proračunu Općine Subotica. 
 

V 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-16/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 

Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 



Stranica 8 – Broj 7                       Službeni list Općine Subotica                           30. ožujka 2006. 

broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005) i na 
temelju članka 43. stavak 1.  Poslovnika 
Skupštine Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 54/2004), Skupština Općine 
Subotica, na 24. sjednici održanoj dana 30. ožujka 
2006. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
ČLANOVA 

POVJERENSTVA ZA BORBU PROTIV 
BOLESTI OVISNOSTI 

 
I 

 Razrješavaju se dužnosti u Povjerenstvu za 
borbu protiv bolesti ovisnosti, s danom donošenja 
ovog  rješenja:  
 
 1. Dr. sci Zoltán Sági, psihijatar, član, 

2. Gabrijela Poljaković, dipl. psiholog, član 
 3. Ildikó Árpási, član. 
 

II 
Čedomiru Kilibardi zbog smrti, prestaje 

dužnost člana u Povjerenstvu za borbu protiv 
bolesti ovisnosti. 

III 
U Povjerenstvu za borbu protiv bolesti 

ovisnosti imenuju se narednim danom od dana 
donošenja ovog rješenja: 

 
1.  Dr. sci  Jadran Tačić, psihijatar, za člana, 
2.  Aurelija Lukač, psiholog, za člana, 
3.  Agneza Vojnić Rodić, glavni i odgovorni 
urednik programa na srpskom jeziku, za 
člana, 
4. Mónika Barabás, medicinski tehničar, za 
člana. 
 

IV 
Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 

listu Općine Subotica”.  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-17/2006 
Dana: 30. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA SO 
Nemanja Simović, v.r. 

 
 Na temelju članka 50. stavak 1. točka 13. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) a glede članka 14. stavka 4., članka 17. 

stavak 2. i članka 29. stavak 6. Uredbe o 
rješavanju stambenih potreba izabranih, 
postavljenih i zaposlenih osoba kod korisnika 
sredstava u državnom vlasništvu (“Službeni 
glasnik Republike Srbije”, broj 41/2002, 76/2002, 
125/2003 i 88/2004), Predsjednik Općine 
Subotica, dana 21. ožujka 2006. godine, donio je 
 

PRAVILNIK 
O PODROBNIJEM UTVRĐIVANJU 

UVJETA ZA RJEŠAVANJE STAMBENIH 
POTREBA IZABRANIH, POSTAVLJENIH I 

ZAPOSLENIH OSOBA U ORGANIMA 
OPĆINE SUBOTICA I U OPĆINSKOJ 

UPRAVI OPĆINE SUBOTICA 
 

Članak 1. 
 Ovim pravilnikom se bliže utvrđuju 
osnovi i mjerila za utvrđivanje reda prvenstva u 
rješavanju stambenih potreba izabranih, 
postavljenih i zaposlenih osoba (u daljnjem 
tekstu: zaposlene osobe) koja su u radnom odnosu 
u organima Općine Subotica (u daljnjem tekstu: 
organi Općine) i u Općinskoj upravi Općine 
Subotica (u daljnjem teksu: Općinska uprava). 
 

Članak 2. 
 Vaznost radnog mjesta vrednuje se do 
250 bodova. 
 Prema važnosti radnog mjesta koji se 
utvrđuje na temelju akta o izboru, postavljenju i 
raspoređivanju, zaposlenoj osobi u organima 
Općine i u Općinskoj upravi pripada broj bodova i 
to: 
1.) Predsjedniku Skupštine Općine    
    - 250 bodova; 
2.) Predsjedniku Općine Subotica   
    - 250 bodova; 
3.) Zamjenicima Predsjednika Skupštine 
Općine     - 230 bodova; 
4.) Zamjenicima Predsjednika Općine  
    - 230 bodova; 
5.) Članovima Općinskog vijeća   
    - 200 bodova; 
6.) Tajniku Skupštine Općine   
    - 180 bodova; 
7.) Načelniku Općinske uprave   
    - 180 bodova;  
8.) Općinskom menadžeru, glavnom 
arhitektu, pučkom pravobranitelju (ombudsaman) 
    - 160 bodova; 
9.) Svim ostalim postavljenim osobama 
    - 140 bodova. 
10.) Ostalim zaposlenim osobama u Općinskoj 
upravi raspoređenim na poslovima za čije 
obavljanje je predviđena:  
- visoka stručna sprema   - 130 bodova; 



30. ožujka 2006.                         Službeni list Općine Subotica                        Broj 7 – Stranica 9 

- viša stručna sprema  - 100 bodova; 
- srednja stručna sprema   - 80 bodova; 
- ostalim zaposlenim osobama  
    - 60 bodova; 
 
 Po osnovi rukovođenja zaposlenim 
osobama iz iz stavka 2. točka 10. pripada dodatni 
broj bodova: 
- za visoku stručnu spremu   - 20 bodova; 
- za višu stručnu spremu       - 10 bodova; 
- za srednju stručnu spremu   - 5 bodova. 
 

Članak 3. 
 Rezultat rada i kvalitet obavljenog posla 
vrednuje se do 100 bodova i to: 
1. za izabrane osobe       - 100 bodova; 
2. za postavljene i zaposlene osobe - za 
izvršavanje poslova i radnih zadataka: 
- osobito se ističe       - 70 bodova; 
- ističe se             - 50 bodova; 
- zadovoljava           - 30 bodova; 
- ne zadovoljava        - 0 bodova. 
 Izravni voditelj daje ocjenu izvršenih 
poslova u okviru Pravilnika o unutarnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u 
Općinskoj upravi broj: II-06-02-12/2005 od 
13.07.2005. godine, uzimajući u obzir obujam i 
kakvoću obavljenih poslova i njihov efekt, 
stručnost, inicijativnost, blagovremenost, 
kreativnost, odnos prema strankama i odnos 
prema zaposlenima u organu i zaposlenima u 
drugim organima s kojima zaposleni surađuje u 
izvršavanju zadataka i poslova, savjesnost i 
disciplina. 
 
 Ocjenu uspješnosti i kakvoće rada daje 
Načelnik Općinske uprave - do 30 bodova. 
 

Članak 4. 
 Zaposlenoj osobi koja je ostvarila 
prioritetno mjesto na listi prvenstva može se dati 
kredit za izgradnju, kupovinu stana ili obiteljske 
stambene zgrade ili za poboljšanje uvjeta 
stanovanja, prema iskazanoj potrebi pod sljedećim 
uvjetima:  

- da na ime udjela uplati 10% 
osobnih sredstava od tržišne vrijednosti stana ili 
obiteljske stambene zgrade prema mjestu gdje se 
nalazi, od visine razlike između tržišne vrijednosti 
stanova iz članka 8. stavak 1. Uredbe o rješavanju 
stambenih potreba izabranih, postavljenih i 
zaposlenih osoba kod korisnika sredstava u 
državnom vlasništvu ("Službeni glasnik 
Republike Srbije", broj 41/2002, 76/2002, 
125/2003 i 88/2004), odnosno od potrebnih 
sredstava za poboljšanje uvjeta stanovanja;  

- da odobreni kredit vrati u 
mjesečnim ratama - anuitetima s kamatom, tako 
da mjesečni anuitet iznosi 15% od mjesečne 
zarade zaposlenog;  

- da godišnja kamatna stopa iznosi 
0,5% . 
 

Članak 5. 
 Tržišna vrijednost stana i mjesečni 
anuiteti iskazuju se u dinarskoj protuvrijednosti u 
odnosu na EURO prema službenom tečaju u 
trenutku zaključivanja ugovora, odnosno 
utvrđivanja anuiteta. 

Udio i anuiteti iz ovog članka uplaćuju se 
na odgovarajući račun Općine Subotica. 

Ukoliko se službeni tečaj eura promijeni 
za više od 5% u odnosu na tečaj koji je vrijedio u 
trenutku zaključivanja ugovora obavit će se 
revalorizacije udjela i anuiteta za nastalu tečajnu 
razliku.  

O odobrenim kreditima Služba za 
financije vodi evidenciju, koja mora osigurati 
mjesečno praćenje stanja otplate kredita, kao i 
revalorizaciju anuiteta za nastalu tečajnu razliku. 
 

Članak 6. 
 O rješavanju stambenih potreba 
zaposlenih osoba odlučuje Povjerenstvo za 
rješavanje stambenih potreba izabranih, 
postavljenih i zaposlenih osoba u organima 
Općine Subotica i Općinskoj upravi Općine 
Subotica (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
 Povjerenstvo ima pet članova i isto toliko 
zamjenika. 
 Povjerenstvo ima predsjednika i 
zamjenika predsjednika koji su članovi 
povjerenstva.  

Povjerenstvo prilikom utvrđivanja reda 
prvenstva za rješavanje stambenih potreba, obavit 
će bodovanje na temelju mjerila utvrđenih 
Uredbom o rješavanju stambenih potreba 
izabranih, postavljenih i zaposlenih osoba kod 
korisnika sredstava u državnom vlasništvu 
(“Službeni glasnik Republike Srbije”, broj 
41/2002, 76/2002, 125/2003 i 88/2004) i ovim 
pravilnikom.  
 

Članak 7. 
 Za potpisivanje ugovora o korištenju 
kredita, ugovora o zakupu stanova kao i ugovora o 
kupoprodaji stanova, ovlašćuje se Predsjednik 
Općine.  
 

Članak 8. 
 Danom stupanja na snagu ovog pravilnika 
prestaje vrijediti Pravilnik o podrobnijem 
utvrđivanju uvjeta za rješavanje stambenih 



Stranica 10 – Broj 7                       Službeni list Općine Subotica                           30. ožujka 2006. 

potreba izabranih, postavljenih i zaposlenih osoba 
u organima Općine Subotica i u Općinskoj upravi 
Općine Subotica ("Službeni list Općine Subotica", 
broj 37/2002, 13/2003 i 14/2003). 
 

Članak 9. 
 Ovaj pravilnik stupa na snagu idućeg dana 
od dana objavljivanja u ”Službenom listu Općine 
Subotica”.  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-021-11/2006 
Dana: 21. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 23. stavak 5. i članka 
31. Uredbe o rješavanju stambenih potreba 
izabranih, postavljenih i zaposlenih osoba kod 
korisnika sredstava u državnom vlasništvu 
(“Službeni glasnik Republike Srbije”, broj 
41/2002, 76/2002, 125/2003 i 88/2004) i članka 
50. stavak 1. točka 13. Statuta Općine Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/2002, 
59/2004, 61/2004 i 12/2005), Predsjednik Općine 
Subotica, dana 27. ožujka 2006. godine, donio je 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, 

ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA, ČLANOVA 
I ZAMJENIKA ČLANOVA 

POVJERENSTVA ZA RJEŠAVANJE 
STAMBENIH POTREBA IZABRANIH, 

POSTAVLJENIH I ZAPOSLENIH OSOBA U 
ORGANIMA OPĆINE SUBOTICA I U 

OPĆINSKOJ UPRAVI OPĆINE SUBOTICA 
 

I 
U Povjerenstvu za rješavanje stambenih 

potreba izabranih, postavljenih i zaposlenih osoba 
u organima Općine Subotica i u Općinskoj upravi 
Općine Subotica (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 
imenuju se: 

 
1. Olivera Kopilović, za predsjednika; 
2. Saša Vučinić, za zamjenika 

predsjednika;  
3. Dragin Vladimir, za člana;  
4. Dorottya Korponai, za zamjenika člana;  
5. Elizabeta Kulhanek, za člana; 
6. Grgo Francišković, za zamjenika člana; 
7. Áttila Takács, za člana; 
8. Matild Szekér, za zamjenika člana; 
9. Ágota Bálint, za člana; 

10. Jolan Čobanov, za zamjenika člana. 
 

II 
Povjerenstvo ima zadatak provesti 

postupak davanja kredita za izgradnju ili 
kupovinu stana ili obiteljske stambene zgrade ili 
poboljšanje uvjeta stanovanja na stanu ili 
obiteljskoj stambenoj zgradi u vlasništvu, davanja 
stanova u zakup i davanja stanova za službene 
potrebe izabranih, postavljenih i zaposlenih osoba 
u organima Općine Subotica i u Općinskoj upravi 
Općine Subotica i obavlja i druge poslove u 
skladu s Uredbom o rješavanju stambenih potreba 
izabranih, postavljenih i zaposlenih osoba kod 
korisnika sredstava u državnom vlasništvu 
(“Službeni glasnik Republike Srbije”, broj 
41/2002, 76/2002, 125/2003 i 88/2004) i 
Pravilnikom o bližem utvrđivanju uvjeta za 
rješavanje stambenih potreba izabranih, 
postavljenih i zaposlenih osoba u organima 
Općine Subotica i u Općinskoj upravi Općine 
Subotica broj: I-02-11/2006. 
 

III 
Stručne, administrativne i tehničke 

poslove obavljat će članovi Povjerenstva u 
suradnji sa Službom za opće poslove.  
 

IV 
Donošenjem ovog rješenja prestaje 

vrijediti Rješenje o imenovanju Povjerenstvu za 
rješavanje stambenih potreba izabranih, 
postavljenih i zaposlenih osoba u organima 
Općine Subotica i u Općinskoj upravi Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
37/2002, 32/2003). 
 

V 
Ovo rješenje će se objaviti u „Službenom 

listu Općine Subotica.”  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-021-12/2006 
Dana: 21. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 

 
Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 

Općine Subotica /«Službeni list Općine 
Subotica«, br. 19/02, 59/04, 61/04 i 12/05) i na 
temelju članka 28. stavak 2. Odluke o Općinskoj 
upravi (»Službeni list Općine Subotica«, br. 5/05), 
Načelnik Općinske uprave donosi 
 



30. ožujka 2006.                         Službeni list Općine Subotica                        Broj 7 – Stranica 11 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJENJU 

ŠEFA SLUŽBE ZA OPĆU UPRAVU I 
ZAJEDNIČKE POSLOVE 

– POMOĆNIKA NAČELNIKA OPĆINSKE 
UPRAVE 

 
I 

Dragin Vladimir, diplomirani pravnik, 
postavlja se za šefa Službe za opću upravu i 
zajedničke poslove – pomoćnika načelnika 
Općinske uprave, danom 1. travnja 2006. godine. 

 

II 
Danom donošenja ovog Rješenja stavlja 

se izvan snage Rješenje o postavljanju Šefa 
Službe za opću upravu i zajedničke poslove koje 
je doneseno pod brojem II-06-021-87/2005 dana 
01.09.2005. godine. 

III 
 Ovo Rješenje objaviti u »Službenom listu 
Općine Subotica«. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska uprava 
Služba za opće poslove 
Broj: II-06-021-13/2006 
Dana: 22. 03. 2006. 
S u b o t i c a 
           NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
           Erika Tóth Szalai, dipl.pravnik v.r. 
 

Na temelju članka 27. stavak 1. i članka 
28. stavak 2. Odluke o Općinskoj upravi 
(»Službeni list Općine Subotica«, br. 5/05), 
Načelnik Općinske uprave donosi 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU ŠEFA SLUŽBE ZA 

GRAĐEVINARSTVO 
 

I 
BAJIĆ DRAGOLJUB, dipl. građ., 

razrješava se dužnosti šefa Službe za 
građevinarstvo danom 27.03.2006. godine, na 
osobni zahtjev. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u »Službenom listu 
Općine Subotica«. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska uprava 
Služba za opće poslove 
Broj: II-06-021-14/2006 
Dana: 27. 03. 2006. 
S u b o t i c a 
           NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
           Erika Tóth Szalai, dipl.pravnik v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT  

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA „SUBOTICAGAS” SUBOTICA....................... 1 
2. ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU USTANOVE  

KULTURE ART KINO «ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA ........................................ 1 
3. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA  

NADZORNOG ODBORA USTANOVE GRADSKI MUZEJ SUBOTICA   
– VÁROSI MÚZEUM SZABADKA ..................................................................................... 2 

4. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I O IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG PREDUZEĆA „RADIO SUBOTICA” SUBOTICA  



Stranica 12 – Broj 7                       Službeni list Općine Subotica                           30. ožujka 2006. 
– JAVNO PODUZEĆE „RADIO SUBOTICA” SUBOTICA  
– „SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT SZABADKA ................................................ 2 

5. RJEŠENJE O VISINI NAKNADE ZA UREĐIVANJE  
PARKING PROSTORA ILI GARAŽNIH MJESTA............................................................. 3 

6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» ZA 2006. GODINU ............................................................ 4 

7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «DIMNJAČAR» ZA 2006. GODINU............................................................................. 4 

8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JP «PALIĆ LUDAŠ» ZA 2006. GODINU............................................................................. 4 

9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «PARKING» ZA 2006. GODINU .................................................................................. 5 

10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «POGREBNO» ZA 2006. GODINU .............................................................................. 5 

11. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «STADION» ZA 2006. GODINU .................................................................................. 5 

12. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JP «SUBOTICA-TRANS» ZA 2006. GODINU .................................................................... 6 

13. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «SUBOTIČKE TRŽNICE» ZA 2006. GODINU............................................................ 6 

14. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «VODOVOD I KANALIZACIJA» ZA 2006. GODINU ............................................... 6 

15. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  
JP «ZAVOD ZA URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» ZA 2006. GODINU ..................... 7 

16. RJEŠENJE O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA OCJENU STUPNJA  
PSIHOFIZIČKE OMETENOSTI DJETETA  
DO NAVRŠENIH PET GODINA ŽIVOTA .......................................................................... 7 

17. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA  
POVJERENSTVA ZA BORBU PROTIV BOLESTI OVISNOSTI ...................................... 8 

18. PRAVILNIK O PODROBNIJEM UTVRĐIVANJU UVJETA ZA RJEŠAVANJE  
STAMBENIH POTREBA IZABRANIH, POSTAVLJENIH  
I ZAPOSLENIH OSOBA U ORGANIMA OPĆINE SUBOTICA  
I U OPĆINSKOJ UPRAVI OPĆINE SUBOTICA................................................................. 8 

19. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA,  
ČLANOVA I ZAMJENIKA ČLANOVA POVJERENSTVA ZA RJEŠAVANJE  
STAMBENIH POTREBA IZABRANIH, POSTAVLJENIH  
I ZAPOSLENIH OSOBA U ORGANIMA OPĆINE SUBOTICA  
I U OPĆINSKOJ UPRAVI OPĆINE SUBOTICA............................................................... 10 

20. RJEŠENJE O POSTAVLJENJU ŠEFA SLUŽBE ZA OPĆU UPRAVU  
I ZAJEDNIČKE POSLOVE  
– POMOĆNIKA NAČELNIKA OPĆINSKE UPRAVE...................................................... 11 

21. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU ŠEFA SLUŽBE ZA GRAĐEVINARSTVO ...................... 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg slobode br. 1. 
Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. 
pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2006. godinu iznosi 
1.625,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 
69 236 općinskih organa uprave. 

 


